
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 163/6/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 czerwca 2022 r.

zmieniające zarządzenie nr 60/5/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 maja
2021 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw utworzenia Parku
Nadrzecznego

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.  z  późn.  zm.) oraz  §  4  zarządzenia
nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.  w sprawie
ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych w Urzędzie
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

          W zarządzeniu nr 60/5/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 maja 2021 r.
w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  spraw  utworzenia  Parku
Nadrzecznego,  zmienionego  zarządzeniem nr  96/8/2021 Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 27 sierpnia 2021 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2

     W skład Zespołu wchodzą
 1) Przewodniczący  Zespołu:  Marzena  Szczepańska  –  Zastępca  Dyrektora
      Wydziału Inwestycji i Remontów;

  2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu:  Jacek  Bednarczyk –  Zastępca
       Dyrektora Wydziału Energii i Klimatu;

  3) Sekretarz  Zespołu:  Jadwiga  Wojciechowska-Bartnik  –  Wydział  Energii
       i Klimatu;

  4) Członkowie Zespołu:

       a) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów,

           b) Paweł Giezek – Wydział Inwestycji i Remontów,

   c) Joanna Łosiewicz – Wydział Inwestycji i Remontów,

   d) Lidia Trawińska – Wydział Inwestycji i Remontów,

Nr dokumentu Mdok: 16785/02/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

   e) Monika Kocaj – Wydział Inwestycji i Remontów,

    f) Anna Kowalska – Wydział Inwestycji i Remontów,

   g) Rafał Kołtyś – Wydział Planowania,

   h) Katarzyna Głaz – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

   i) Kamil Błazik – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

   j) Agnieszka Trzewik – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

   k) Agnieszka Jarocka – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,

   l) Elżbieta Wojtanowicz – Wydział Ochrony Środowiska,

          m) Krzysztof Mazur – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji,

   n) Iwona  Brankiewicz  –  Biuro  Miejskiego  Konserwatora  Zabytków
       i Rewitalizacji,

   o) Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej,
   p) Anna Remisz – Wydział Funduszy Europejskich,

   r) Marek Musiej – Wydział Funduszy Europejskich,

   s) Zbigniew Barczak – Biuro Zamówień Publicznych,

   t) Arkadiusz  Niezgoda  –  Wydział  Zarządzania  Ruchem  Drogowym
       i Mobilnością,
   u) Karol Kieliszek – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością,

   v) Agnieszka Gołoś – Biuro Rozwoju Turystyki,

   w) Marcin Kęćko – Biuro Rozwoju Turystyki,

    x) Jarosław Daniewski – Wydział Sportu,

    y) Alicja Łuczyńska – Wydział Sportu.”;

2) w § 3:

a) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:

    „6a) nadzór  i  koordynacja  nad  opracowaniem  dokumentacji  projektowej
           i realizacją Parku Nadrzecznego;”;

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb.”.

§ 2 

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 16785/02/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) § 2 otrzymuje brzmienie:
	 1) Przewodniczący Zespołu: Marzena Szczepańska – Zastępca Dyrektora          Wydziału Inwestycji i Remontów;
	  2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu: Jacek Bednarczyk – Zastępca        Dyrektora Wydziału Energii i Klimatu;
	  3) Sekretarz Zespołu: Jadwiga Wojciechowska-Bartnik – Wydział Energii        i Klimatu;
	  4) Członkowie Zespołu:
	       a) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów,
	           b) Paweł Giezek – Wydział Inwestycji i Remontów,
	   c) Joanna Łosiewicz – Wydział Inwestycji i Remontów,
	   d) Lidia Trawińska – Wydział Inwestycji i Remontów,
	   e) Monika Kocaj – Wydział Inwestycji i Remontów,
	    f) Anna Kowalska – Wydział Inwestycji i Remontów,
	   g) Rafał Kołtyś – Wydział Planowania,
	   h) Katarzyna Głaz – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
	   i) Kamil Błazik – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
	   j) Agnieszka Trzewik – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
	   k) Agnieszka Jarocka – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej,
	   l) Elżbieta Wojtanowicz – Wydział Ochrony Środowiska,
	          m) Krzysztof Mazur – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji,
	   n) Iwona Brankiewicz – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków        i Rewitalizacji,
	   o) Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej,    p) Anna Remisz – Wydział Funduszy Europejskich,
	r) Marek Musiej – Wydział Funduszy Europejskich,
	s) Zbigniew Barczak – Biuro Zamówień Publicznych,
	   t) Arkadiusz Niezgoda – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym        i Mobilnością,    u) Karol Kieliszek – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością,
	v) Agnieszka Gołoś – Biuro Rozwoju Turystyki,
	   w) Marcin Kęćko – Biuro Rozwoju Turystyki,
	    x) Jarosław Daniewski – Wydział Sportu,
	   y) Alicja Łuczyńska – Wydział Sportu.”;
	2) w § 3:
	a) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:
	    „6a) nadzór i koordynacja nad opracowaniem dokumentacji projektowej            i realizacją Parku Nadrzecznego;”;
	3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

